

# Årsredovisning

för

## Double Up Studio AB

559373-1440

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Louise Silfversparre, Styrelseledamot  
2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Double Up Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är en designbyrå inom 3D-visualisering, animation, digitala designtjänster, grafisk formgivning och illustration. Bolaget kommer också äga och förvalta fast och lös egendom såsom aktier, andelar och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret blivit förbrukat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	764	1 423
Resultat efter finansiella poster	-494	567
Soliditet (%)	-2,4	48,0

Lägre aktivitet i bolaget vilket har gjort att nettoomsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		338 919	<b>363 919</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-16 710		<b>-16 710</b>
Balanseras i ny räkning		338 919	-338 919	<b>0</b>
Årets resultat			-354 047	<b>-354 047</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>322 209</b>	<b>-354 047</b>	<b>-6 838</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	322 209
årets förlust	-354 047
	<b>-31 838</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-31 838
	<b>-31 838</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-29 -2022-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		764 120	1 423 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>764 120</b>	<b>1 423 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-143	0
Övriga externa kostnader		-159 657	-64 836
Personalkostnader	2	-1 098 670	-791 428
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 258 470</b>	<b>-856 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-494 350</b>	<b>566 837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		124	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>303</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-494 047</b>	<b>566 845</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>-140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-354 047</b>	<b>426 845</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-87 926
<b>Årets resultat</b>		<b>-354 047</b>	<b>338 919</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

15 600

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 600**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 600**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

73 841

130 480

Övriga fordringar

132

8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 500

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**96 473**

**130 488**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

171 636

859 402

**Summa kassa och bank**

**171 636**

**859 402**

**Summa omsättningstillgångar**

**268 109**

**989 890**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**283 709**

**989 890**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

322 209

0

Årets resultat

-354 047

338 919

**Summa fritt eget kapital**

**-31 838**

**338 919**

**Summa eget kapital**

**-6 838**

**363 919**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

140 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**140 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 488

2 488

Skatteskulder

106 160

94 661

Övriga skulder

181 899

388 822

**Summa kortfristiga skulder**

**290 547**

**485 971**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**283 709**

**989 890**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-29 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	15 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 600</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 600</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet har under 2024 blivit återställt.

## Underskrifter

Stockholm 2024-03-15

*Lina Källström*  
Lina Källström  
Ordförande

*Louise Silfversparre*  
Louise Silfversparre  
Verkställande direktör